
 

Krajowa Informacja Skarbowa, ul. Warszawska 5, 43-300 Bielsko-Biała  |  www.kis.gov.pl  |  tel.: +48 33 472 79 00 
e-mail: kancelaria.kis@mf.gov.pl | ePUAP: /KIS/SkrytkaESP lub /KIS/wnioski  | AE:PL-95202-60557-SAHRJ-25 
NIP: 547 21 69 306   |   REGON: 366063511 

KRAJOWA INFORMACJA SKARBOWA 

 

Bielsko-Biała, 22 grudnia 2025 roku 

UNP: 2846422 

Sprawa: Dostawa samochodu osobowego dla 

Krajowej Informacji Skarbowej 

Znak pisma: 0110-KLL2.261.63.2025.4 

Kontakt: Marcin Matlak  

Starszy specjalista  

tel. 33 472 79 37 

e-mail: przetargi.kis@mf.gov.pl 

 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

 

Krajowa Informacja Skarbowa dziękuje za złożenie ofert w przeprowadzonym postępowaniu na 

dostawę samochodu osobowego dla Krajowej Informacji Skarbowej.  
 

Jednocześnie informujemy, że w terminie składania ofert, który wyznaczono na dzień  

16 grudnia 2025 r. ofertę złożył jeden Wykonawca: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Wartość oferty brutto 

1 
Stawowy Group Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Czarna 22 
43-346 Bielsko-Biała 

149.000,00 zł 

Po terminie składania ofert nie wpłynęły żadne oferty. 

Złożona w terminie i niepodlegająca odrzuceniu oferta podlegała ocenie zgodnie z przyjętym w 

Zaproszeniu do składnia ofert kryterium: 

– Cena oferty brutto –100% 

Wykonawca 
Stawowy Group Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Czarna 22 
43-346 Bielsko-Biała 

Cena 149 000,00 
Waga za cenę 1,00 

Ilość punktów za cenę 100,00 

SUMA PUNKTÓW 100,00 

 

http://www.kis.gov.pl/
mailto:przetargi.kis@mf.gov.pl


2/2 

 

 

 

Oferta firmy Stawowy Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Czarna 22, 43-346 Bielsko-Biała, została złożona 

jako jedyna w przedmiotowym postępowaniu. Oferta jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru oferty firmy:  

Stawowy Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Czarna 22, 43-346 Bielsko-Biała, która zaoferowała wykonanie 

przedmiotu zamówienia za cenę brutto: 149.000,00 zł. 
 

Uzasadnienie: Jedyna oferta cenowa podlegająca ocenie, złożona w wyznaczonym terminie  

niepodlegająca odrzuceniu i spełniająca wymagania Zamawiającego 

 

Dyrektor 

Krajowej Informacji Skarbowej  

Ewa Łuczak 

 

 

 

Pismo zostało utrwalone w postaci elektronicznej 

i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 


		2025-12-22T15:33:24+0100
	Ewa Lidia Łuczak




